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15. mars er søknadsfristen for del 1 av 
søknad om produksjonstilskudd og 		
avløsertilsudd i jordbruket.

Søknaden kan leveres fra 1. mars (telledato). 
Det er kun foretak med husdyr som skal levere 
søknad innen 15. mars (del 1 av søknaden). 
Planteprodusenter skal bare levere søknad 
innen 15.oktober (del 2 av søknaden).

I søknaden skal du oppgi:

•	 antall dyr foretaket disponerte 1. mars i 
søknadsåret, fordelt på dyreslag

•	 antall livdyr av kylling og kalkun som har 
blitt solgt i søknadsåret

•	 hvis du slakter gris, kylling, kalkun, ender 
eller gjess i løpet av søknadsåret, må du 
krysse av for at Landbruksdirektoratet kan 
hente opplysninger fra Leveransedata-	
basen. Hvis du ikke krysser av, vil du ikke 
motta tilskudd for dyrene som er levert til 
slakt.

Her finner du søknadsskjema. Les mer om 
ordningen på: Landbruksdirektoratet.  

Når søknaden er levert, kan du endre opp-	
lysningene i søknaden fram til 29. mars. Dette 
gjør du ved å følge samme metode for inn-	
logging og levering i Altinn som ved levering av 
søknad. 

Produksjonstilskudd for 2023 blir 		
utbetalt i uke 7. 

SØKNAD OM PRODUKSJONSTILSKUDD 
OG AVLØSERTILSKUDD

SKAL DU:

Investere i driftsbygning, kjøpe 
eiendom eller tilleggsareal, foreta 
mindre investeringer i forbindelse 
med generasjonsskifte på gården og/
eller videreutvikle en tilleggsnæring 
på gården?

Da kan Innovasjon Norge hjelpe deg med 
finansieringen dersom du har et lønnsomt 
prosjekt. Les mer hos Innovasjon Norge 
eller ta kontakt med kommunen så hjelper 
vi deg videre. 

Søknadsfrist: Fortløpende

https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket
https://www.innovasjonnorge.no/seksjon/landbruk


INFORMASJON TIL 
BØNDER OG SÅRBARE 
ABONNENTER 
Kommunen kan levere vann i tank på 
1000 l med norkoplingsuttak til gårds-	
plassen, men dere må selv ha et system 
for å få vannet frem til de som trenger 
det; dyr og mennesker.

Kommunen har ikke mange slike tanker, så 
om en har dyr som er avhengige av vann, 
er det best at dere selv har en tank som kan 
etterfylles ved behov. Tanken må da ha 2 
tommers norkobling og tilbakeslagssikring 
må monteres mot kommunal vannforsyning.

Hvis det er lenge siden tanken har vært i 
bruk blir det viktig å klore den slik at den 
ikke inneholder bakterier.

Et annet alternativ er at det etableres en 
tank med flottør som har en 2 ukers syklus, 
hvor man har en magnetventil på inntaket 
som stopper når tanken tømmes og så fylles 
igjen etter tømming. Tilbakeslagssikring må 
monteres mot kommunal vannforsyning.

Minner også om at landbruk har egne regler 
for hva slags tilbakeslagssikring som kreves, 
disse finner du her:

Hvordan velge og installere tilbakestrøms-
sikring?

Under er et uttak av de reglene som gjelder 
for landbruk:

JORDLEIEAVTALER	
Det er driveplikt på jordbruks-	
arealer, enten av eier eller ved 
bortleie.				    

En jordleieavtale skal være på minst 10 år 
og må føre til driftsmessig god løsning.		
Avtalen skal være skriftlig og signert av 
begge parter. Kommunen skal ha kopi av 
inngåtte jordleieavtaler. En jordleieavtale 
er uoppsigelig fra eiers side, med unntak 
av hvis leier misligholder avtalen. En slik 
avtale vil gi leier forutsigbarhet i forhold til 
drift.

Har du leid ut areal på din landbruks-	
eiendom? Send oss kopi av jordleie-	
avtalen på:			 

landbruk@lillestrom.kommune.no

PRODUSENTNUMMER
Alle gårdbrukere må ha et produsent-
nummer for å levere produkter og 
logge inn i forskjellige databaser som 
blir brukt i jordbruket.

Du finner ditt produsentnummer ved å gå 
inn på Landbrukets Dataflyt:

Ditt produsentnummer (prodreg.no).	
Her søker du med ditt mobilnummer eller 
e-post.

Er du ny produsent og trenger et pro-
dusentnr, kontakt landbrukskontoret på 
e-post:

landbruk@lillestrom.kommune.no, og be 
om at vi oppretter dette. Oppgi gbnr på 
eiendommen som vi skal knytte driften opp 
mot.

https://va-kompetanse.no/wp-content/uploads/tilbakeslag_bygningseiere_vvs_web.pdf
https://va-kompetanse.no/wp-content/uploads/tilbakeslag_bygningseiere_vvs_web.pdf
mailto:landbruk%40lillestrom.kommune.no?subject=
https://produsentnummer.prodreg.no/
mailto:landbruk%40lillestrom.kommune.no?subject=


SØK TILSKUDD FRA 		
ULVEFONDET
Lillestrøm kommunes ulvefond skal 
skal brukes til å medfinansiere fysiske 
tiltak som kan bidra positivt for inn-
byggere, landbruk og øvrig næringsliv 
som har utfordringer med tilstede-	
værelse av ulv. 

Fondets midler skal i utgangspunktet bare 
bli benyttet til tiltak i Lillestrøm kommune 
øst for Glomma. For eventuelle søknader 
om rovdyravvisende gjerder for beitedyr er 
det et krav at de følger standard fastsatt av 
Miljødirektoratet, og at det ikke blir dekket 
av andre statlige tilskuddsordninger. 

Send søknad til kommunen via e-post:	
landbruk@lillestrom.kommune.no eller 
post: Lillestrøm kommune, avdeling land-
bruk, postboks 313, 2001 Lillestrøm.

Merk søknaden med Ulvefond D47019. 

Søknadsfrist: 1. april 2024
Se mer informasjon på:		   
Lillestrøm kommune

TILSKUDD TIL BRUK 
AV DRONE I SLÅTTEN 

Ønsker du å kjøpe inn drone, eller 
du skal drifte drone til bruk ved søk 
etter rådyrkalver i slåtten, så har vi 
midler til dette. Målgruppen er 	
frivillige organisasjoner, nærings-	
drivende og privatpersoner.

Søknadsfrist: 12. mars 2024

I søknaden skal du beskrive organiserin-
gen av dronesøket etter rådyrkje og hvor-
dan det er planlagt utført. Dette innbefat-
ter bl.a. dronepiloter og hjelpemannskap. 
Beskriv planlagt omfang (daa og antall 
dager), samt hvilket geografisk område i 
Lillestrøm kommune som blir dekket.  

Et kostnadsoverslag skal også følge 
med.

Les mer om prosjektet på:
Lillestrøm kommune

KONTOUTSKRIFT SKOGFOND

Har du valgt å	
reservere deg for 	
meldinger som 	
kontoutskrifter i	
Altinn?

Hvis ja, da ber vi deg 
neste år om å logge deg inn på skogfond-
systemet, og selv ta ut kontoutskrift fra 
skogfond. Dette gjøres på denne måten:

1.	 Klikk deg inn der det står Start tje-
neste 

2.	 Gå til Statistikk og Historikk

3.	 Videre velger du Kontoutskrift og 
aktuelt år

mailto:landbruk%40lillestrom.kommune.no?subject=
https://www.lillestrom.kommune.no/landbruk-jakt-og-fiske/jakt-fiske-og-vilt/
https://www.lillestrom.kommune.no/landbruk-jakt-og-fiske/jordbruk/tilskudd-og-velferdsordninger/tilskudd-til-slattprosjekt---bruk-av-drone-for-a-redde-radyrkalver/
https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/
https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/


FAGKVELD:

BIOENERGI I 	
LANDBRUKET
Utnytt ressursene fra skogen 
og få billigere energi på gården. 
For å lære om mulighetene i 
praksis arrangeres fagkveld om 
bioenergi i landbruket:

TID:	 Onsdag 14. februar kl 18-21
STED:	 Eikebergveien 262, 		
	 1930 Aurskog (Jahr gård)

Håvard Midtskogen fra Skogselskapet 
vil fortelle om ulike anleggsløsninger og 
prosessen med etablering inkl. søknad om 
støtte fra Innovasjon Norge. Jon Einar	
Holum vil fortelle om sitt anlegg og ulike 
produkter fra sin leverandør ETA. I tillegg 
blir det muligheter for å høre om erfaringer 
fra andre med bioenergianlegg.

Det blir servert kaffe med noe å bite i.
Gi oss gjerne tilbakemelding om du 	
kommer til syver79@msn.com eller 	
932 39 240.

Arrangementet er et samarbeid mellom 
Østre Romerike skogeierlag og 	
Skogselskapet Oslo og Akershus.

Illustrasjonsbilde: ETA Norge.

NÆRINGS- OG	    
MILJØTILTAK I SKOG-
BRUKET (NMSK)

Formålet med tilskuddet er å 	
stimulere til økt verdiskapning i skog-
bruket, samtidig som miljøverdier 
knyttet til biologisk mangfold, land-
skap, friluftsliv og kulturminner skal 
ivaretas og videreutvikles. 

Statsforvalteren fordeler årlig ut 
NMSK-midler til kommunene. Lillestrøm 
er for 2024 tildelt kr 339 000.Tilskuddet 
administreres av kommunen.

Søknad om tilskudd og refusjon fra skog-
fond skal registreres elektronisk via Start 
tjeneste på Skogfondsystemet, helst så 
snart som mulig etter at tiltaket er avsluttet 
og faktura er mottatt. Husk å laste inn 
faktura, og legg inn en kartmarkering som 
viser hvor tiltaket er gjennomført.

For mer om NMSK og veiledende satser, 
se Lillestrøm kommune. 

TILSKUDDSSATSER NMSK:

Ungskogpleie*

Eiendom < 10.000 dekar produktiv skog: 
35% - maks tilskudd 230 kr/daa

Eiendom > 10.000 dekar produktiv skog: 
30% - maks tilskudd 105 kr/daa

*Tilskudd til ungskogpleie gjelder hogst-
klasse II (foryngelse). Middelhøyde etter 
tiltak skal være maksimalt 10 m.

Markberedning

For alle eiendomsstørrelser:
20% - maks tilskudd 80 kr/daa

Søknadsfrist NMSK-tilskudd skogkultur:	
15. november 2024

mailto:syver79%40msn.com?subject=
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/skogfondssystemet/
https://www.lillestrom.kommune.no/landbruk-jakt-og-fiske/skogbruk/tilskuddsordninger-skogbruk/


DRENERING 2024:			 
Kommunen er tildelt kr 1 800 000 i ferske 
midler. I tillegg kommer kr 198 000 i inndratte 
midler. Dette er sørgelig lavt!  

Som dere vil se har Lillestrøm, i likhet med 
andre kommuner i Akershus, fått en sterk 
reduksjon i tilskudd til drenering i 2024. Dette 
skyldes mangel på midler sentralt. I november 
2023 meldte kommunene i Oslo og Viken inn 
et behov for midler til drenering på 67 millioner. 
Oslo og Viken er tildelt 24 millioner av den 
nasjonale potten, noe som innebærer at årets 
tildeling kun dekker 24 % av innmeldt behov. 

På tross av dette er det likevel viktig at dere 
sender inn søknad på tiltak som er innenfor 
ordningen, da Statsforvalteren har mulighet 
til å omfordele udisponerte midler mellom 	
kommunene til høsten.  

Søknadsfrist: Fortløpende

Drenering av jordbruksjord har mange positive 
effekter som økte avlinger, bedret jordstruktur 
og mindre klimagassutslipp. God grøftetilstand 
vil også kunne redusere avrenningen av jord-
partikler og næringsstoffet ut i vassdragene. 

HVEM KAN SØKE?	 		
Foretak som eier eller leier areal som tidligere 
er grøftet kan søke. Det kan også gis tilskudd 
til planerte arealer som ikke tidligere er grøftet.

HVA KAN DU SØKE OM TILSKUDD TIL? 
•	 Systematisk grøfting - kr 4 000 pr dekar

•	 Usystematisk grøfting for å tørrlegge 
mindre partier på jordet - kr 61 pr løpe-	
meter grøft

•	 Avskjæringsgrøfting - kr 61 pr meter

HVORDAN SØKE?				 
Søknader skal sendes inn digitalt med inn-
logging via ID-porten/Altinn. Søknadsskjema 
finner du her

I enkelte saker kan det det være nødvendig 
med en arkeologisk registrering før kulturmin-
neforvaltningen kan uttale seg endelig. Hvis 
arealet du søker om tilskudd til utgjør mindre 
enn 100 dekar, dekker staten alle utgifter til 
arkeologiske undersøkelser. 

Mer informasjon om ordningen kan du finne 
hos Landbruksdirektoratet.

Ordning Antall søknader Tilskudd (kr) Antall dekar drenert areal Antall meter grøft

Drenering 15 4 157 778 1 057 1 371

DRENERING 2023:						    
I 2023 hadde kommunen kr 4 426 000 til fordeling.

Forbruk av midler: 

GRØFTETILSKUDD:

TILSKUDD TIL DRENERING AV 
JORDBRUKSJORD

SØK OM TILSKUDD FRA		
BIONOVAFONDET
Lillestrøm kommune har opprettet 
et fond for å bidra til at landbruket 
i Lillestrøm kommune når målene i 
klimaavtalen, og støtter arbeidet for 
en reinere Oslofjord.

Søknadsfrist: 1. mars 2024

Les mer om ordningen på:		
Lillestrøm kommune 

https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord?resultId=1.0&searchQuery=drenering
https://www.lillestrom.kommune.no/alle-landbrukssaker/landbrukssaker/sok-om-tilskudd-fra-bionovafondet3/


SMIL 2023:				  
I 2023 hadde kommunen totalt kr 3 847 251 
kroner til fordeling. Av dette var kr 3 000 00 
«ferske» midler fra Statsforvalteren og 		
kr 847 251 kr inndratt gjennom året.  

Forbruk av midler: 
Ordning: Antall 

søkn.: 
Tilskudd (kr): 

Forurensningstiltak 20 3 632 364

Kulturlandskapstiltak 5    178 826

SUM 25 3 811 190

Prioritet: Forurensningstiltak: Natur- og kulturlandskapstiltak: 

1 Utbedring av hydrotekniske anlegg 

Sikring av utløp

Avskjæringsgrøfter mot utmark

Planleggings- og tilretteleggingsprosjekter 

Inngjerding av gamle kultur- og ravinebeiter

Restaurering av gårdsbrønner/dammer

Fjerning av piggtråd 

2 Sikring av bekkekant/planeringsskråning

Etablering og vedlikehold av fangdam/flomdam

Etablering av vegetasjonssone mot vassdrag 

Gjenåpning av bekkelukking 

Tiltak for å tilrettelegge for åkerriksa

Etablering av områder for pollinerende insekter 

Bekjempelse av svartelistearter 

Elektroniske gjerdeløsninger 

3 Redusert tap av plantevernmidler – biobed

Tiltak mot avrenning fra utekve/foringsplass/
lager for fast strøblandet gjødsel

Dekke over eksisterende gjødselkum

Skjøtsel av gamle alléer/enkelttrær

Rydding/vedlikehold av turstier/turverier i 
innmark/kulturlandskapet 

Skjøtsel av gamle hageanlegg 

Restaurering av bygninger 

TILSKUDD TIL						    
SPESIELLE MILJØTILTAK I JORDBRUKET 

Hvis du leier arealer, må du ha skriftlig god-
kjenning fra eier for å kunne søke om tilskudd.

Det innvilges normalt ikke tilskudd til tiltak som 
allerede er påbegynt eller sluttført. Søknaden 

skal inneholde kostnadsoverslag, prosjekt-
beskrivelse, kart og gjerne bilder. 

Informasjon om ordningen og søknadsskjema 
finner du her

LOKALE PRIORITERINGER:

For lokale prioriteringer - se:
Tiltaksstrategi for bruk av SMIL-midler

SMIL 2024:				  
Tildeling SMIL 2024: Kommunen har totalt      
kr 3 781 177 til fordeling på aktuelle SMIL-	
søknader.

Søknadsfrist: 1. mars 2024

HVEM KAN SØKE?			 
Den som eier eller leier en landbrukseiendom 
der det foregår tilskuddsberettiget jordbruks-
produksjon. 

HVA KAN DU SØKE TILSKUDD TIL?

-	 tiltak som reduserer forurensningen fra 
jordbruket 

-	 tiltak som ivaretar natur- og kulturminner i 
jordbrukets kulturlandskap

-	 miljøtiltak utover vanlig jordbruksdrift
-	 planleggings- og tilretteleggingsprosjekt 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil
https://www.lillestrom.kommune.no/globalassets/pdf/kultur-miljo-og-samfunn/landbruk/tiltaksstrategi-smil-2021-2025.pdf


EKSTRAORDINÆR 	
BÅNDTVANG

Krevende snøforhold kombinert 
med streng kulde skaper 		
utfordrende levevilkår for viltet. 

For å beskytte viltet er det innført ekstra-		
ordinær båndtvang for hunder i hele 		
kommunen. Forskriften vil bli opphevet 
når forholdene tilsier det, men senest 	
1. april da ordinær båndtvang inntrer.

Mer om saken på: Lillestrøm kommune

P
la

ka
t 

o
m

 e
ks

tr
o

rd
in

æ
r 

b
åd

n
tv

an
g.

F
O

TO
: S

yn
n

øv
e 

Sk
ar

et
 S

am
ei

en
.

TILSKUDDSORDNING:

Gjødsling av skog:
Inntil 50% tilskudd

Les mer om forutsetninger, vilkår og finn 
lenke til søknadsskjemaet her. 

Søknadsfrist: 15. september

Tettere planting ved nyplanting:
Inntil 60% tilskudd

Suppleringsplanting:
Inntil 40% tilskudd

Les mer om forutsetninger, vilkår og finn 
lenke til søknadsskjemaet her. 

Søknadsfrister:
•	 Vårplanting: 1. september
•	 Høstplanting: 25. november

Merk følgende endringer fra 2023:  

•	 For tettere planting ved nyplanting 
blir det ett felles innslagspunkt, 	
enten feltet er markberedd eller ikke.  

•	 For suppleringsplanting settes det 
et tak, slik at det ikke gis tilskudd for 
mer enn inntil 75 planter/dekar. For å 
oppnå tilskuddet, skal minimums-	
tallet (planter/dekar) på den 	
respektive bonitet være nådd etter 
supplering.

TILSKUDD TIL KLIMATILTAK
Landbruksdirektoratet har fastsatt 
årets tilskuddssatser til klima-	
tiltakene gjødsling av skog, tettere 
planting ved nyplanting og supplerings-
planting. 

BAKKEMONTERTE SOLKRAFTANLEGG:

KONSEKVENSER AV 		
UTBYGGING PÅ JORD- OG 
SKOGBRUKSAREALER

Den 1. februar leverte Landbruks-
direktoratet utredningen om	
konsekvenser ved utbygging av 
bakkemonterte solkraftanlegg på 
jord- og skogbruksarealer.

Les utredningen på:			
Landbruksdirektoratet

https://www.lillestrom.kommune.no/aktuelt/nyhetsarkiv/2024/vi-innforer-ekstraordinar-bandtvang/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk/tilskudd-til-gjodsling-av-skog-som-klimatiltak
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk/tilskudd-til-tettere-skogplanting-som-klimatiltak
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/rapporter/bakkemonterte-solkraftanlegg--konsekvenser-av-utbygging-pa-jord-og-skogbruksarealer?resultId=0.0&searchQuery=bakkemonterte


Det kan søkes om tilskudd til:

•	 Informasjonsmateriell, informasjons-
utstyr og dekning av fellesutgifter i 
forbindelse med skogfaglig 	
informasjon, arrangement og utfluk-
ter, veiledning og opplæring for 	
skogeier, skoler, samarbeidende eta-
ter og organisasjoner, eller spesielle 	
grupper og allmennheten.

•	 Organisasjoner og institusjoner som 
jobber aktivt for å fremme interesse 
for eller utvikling av skogbruk.

Send søknad til kommunen via e-post:	
postmottak@lillestrom.kommune.no eller 
post: Lillestrøm kommune, avdeling 	
landbruk, postboks 313, 2001 Lillestrøm.

Merk søknad:			 
Tilskudd - lokale rentemidler fra skogfond

Søknadsfrist 2024: Fortløpende

TILSKUDD:			 
LOKALE RENTEMIDLER 
FRA SKOGFOND
Organisasjoner og institusjoner som 
arbeider med prosjekter som kan 
være relevant for skogbrukets 
næringsvirksomhet lokalt, kan søke 
tilskudd fra de lokale rentemidlene.

Skogdag for politikere i Lillestrøm og Aurskog-	
Høland 29. mars 2022, i regi av Østre Romerike 
skogeierlag. FOTO: Trym Helbostad, Indre Akers-
hus Blad.

BLI MED PÅ LUKKET HOGST 
I KOMMUNESKOGEN
Lukket hogst er flere steder et godt 	
alternativ til flatehogst, og kan gjennom-
føres på ulike måter. 

Se hvordan skogbruksleder Nils Gedde i 	
Glommen Mjøsen Skog har løst dette i 		
Lillestrøm kommuneskog i vinter - her.
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KONTAKTINFO
AVD. LANDBRUK

Besøksadresse:
Sørumsandveien 77, 1920 Sørumsand

Postadresse:
Postboks 313, 2001 Lillestrøm

E-post:
postmottak@lillestrom.kommune.no
landbruk@lillestrom.kommune.no

Telefon:
66 93 80 00

Innbyggerportalen/
Landbruk, jakt og fiske:
www.lillestrom.kommune.no

PRODUKSJONSSVIKT KORN:	
ETTERSENDING AV 		
ENDELIGE AVLINGSTALL
Dersom du har søkt om tilskudd 
ved produksjonssvikt og ikke hadde 
endelig avlingstall klare på søknads-
tidspunkt, må endelig avlingstall og 
dokumentasjon på dette etter-	
sendes.

Dette gjøres ved å logge inn i Altinn og 
velge Ettersende endelige avlingstall.

Veileder for hvordan dette skal gjøres 
finner du her.

Dokumentasjon på avlingstall er opp-
gjørsbrev fra kornmottak.

REGIONALE			
MILJØTILSKUDD 2023 
I 2023 ble det søkt om tilskudd til 
ingen jordarbeiding om høsten på 
totalt 69 926 dekar. I tillegg ble det 
søkt om tilskudd til 3 332 dekar 	
direktesådd. 85 % av det totale 	
kornarealet i Lillestrøm ligger derfor 
urørt gjennom vinteren 2023/2024. 

Dette er veldig bra!  

31. januar 2024 fastsatte Statsforvalteren 
de endelige satsene for regionale miljø-
tilskudd 2023. Med unntak av tilskudd til 
Drift av seter, Besøksseter og Klimaråd-	
giving har alle tilskuddssatsene økt. 

Regionalt miljøtilskudd for 2023 vil bli 
utbetalt 11. mars 2024.

Les mer hos:			    
Statsforvalteren i Oslo og Viken

TILSKUDD TIL NÆRINGSUTVIKLING, 
REKRUTTERING OG KOMPETANSE-
HEVING I LANDBRUKET

Det er nå åpnet for å søke om midler 
til regionale tilretteleggingstiltak og 
rekruttering og kompetansehevende 
tiltak i landbruket i Oslo og 	
Akershus. 

De som kan søke er blant annet 	
organisasjoner og foretak registrert i 
Enhetsregisteret hvor tiltaket fremmer 
fellesgoder knyttet til næringsutvikling i 
landbruket.

For mer info se: Akershus fylkeskommune 
Søknadsfrist: 5. mars 2024
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